
№ 995 от 15.05.2020 «О внесении изменений в постановление Администрации 

города Железногорска от 20.12.2019 № 2570». 

 

 

Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 

30.03.2020 № 309-па «О распределении в 2020 году дотаций на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов и городских 

округов на финансовое обеспечение расходных обязательств на осуществление 

полномочий по решению вопросов местного значения в процессе исполнения 

местных бюджетов», Уставом города Железногорска Курской области, в связи со 

вступлением в силу решения Железногорской городской Думы от 16.04.2020 № 268-

6-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О 

бюджете города Железногорска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов», Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление Администрации города Железногорска от 

20.12.2019 № 2570 «Об утверждении плана и детального плана-графика реализации 

муниципальной программы «Развитие образования города Железногорска» на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 на 

четырех листах; 

приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №2 на 

десяти листах. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Железногорска К.Е.Булгакова.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов 

 
 

 

 

 
 

 

Баландина Ю.В. 

2-57-12 


